



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_244_25

You asked:

I would be grateful if you could please answer the following question.

In the last 12 months, how many unique patients have been treated for Insomnia (ICD-10 code G47.0) with the following products:

- 1). Zopiclone
- 2). Zolpidem
- 3). Any other Melatonin product

If you cannot provide the information for each product, please provide the information that you do have available.

Our response:

Please find below the information Medicines Management are able to provide at this current time.

Unfortunately, we do not categorise data according to the ICD-10 code therefore, we are unable to provide the number of unique patients that have been treated for Insomnia (ICD-10 code G47.0).

We are however able to provide data in relation to the number of issues that have been made in relation to the medicines in your enquiry and this information has been presented in the table below. The data relates to the latest 12 months available.

Product	Number of Issues
Zopiclone	45,748
Zolpidem	30
Melatonin	21,938